SCHEDA TECNICA - TECHNICAL SHEET
PPJA
Coppia portapilastro a L
Split ground plate for square wood posts
Rev: 00
Pag. 1/2
Friulsider S.p.A. – a Simpson Strong-Tie® company – Via Trieste 1, 33048 San Giovanni al Natisone, Udine, Italia
Tel. +39 0432 747911 - www.friulsider.com - info@friulsider.com - Assistenza Tecnica / Technical Assistance: tech.support@friulsider.com

[mm]
Spessore
thickness
[mm]
Fori laterali Ø
Lateral holes Ø
[mm]
Fori base Ø
Base holes Ø
[mm]
Cod.
PPJA*
45 45 50 70 130
3 11 11
PPJA45
60 60 60 95 165 PPJA60
80 80 65 120 150 PPJA80
105 105 82 155 200 PPJA105
PPJAYZ**
45 45 50 70 130 PPJA45YZ
80 80 65 120 150 PPJA80YZ
* Zincato a fuoco / Hot Dip Galvanized
** Zincato giallo / Yellow passivated
CARATTERISTICHE PRODOTTO - PRODUCT FEATURES
Tipo - Type PPJA Rivestimento